

**M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**

RUA MARIA MAZARELLO Nº 29 - BAIRRO CENTRO - ANANINDEUA - PARÁ - CEP 67.143-715  
CNPJ 26.425.750/0001.07 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.541-12 INSCRIÇÃO MUNICIPAL 662860

À

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

PROPOSTA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO.

**EMPRESA M A R BRAGA COMERCIO E SERVIÇO DE ENGENHARIA EIRELI CNPJ: 26.425.750/0001-07**

| Item | Descrição detalhada do Item        | UND | QTDADE | V UNT      | V TOTAL       |
|------|------------------------------------|-----|--------|------------|---------------|
| 1    | CABO ANTI CHAMA 6MM                | M   | 3000   | R\$ 7,00   | R\$ 21.000,00 |
| 2    | CABO ANTI CHAMA 16MM               | UND | 500    | R\$ 16,00  | R\$ 8.000,00  |
| 3    | DISJUNTOR TRIPOLAR 150AMP          | UND | 50     | R\$ 350,00 | R\$ 17.500,00 |
| 4    | DISJUNTOR MONOPOLAR 15AMP          | UND | 50     | R\$ 12,00  | R\$ 600,00    |
| 5    | CABO ANTI CHAMA 2,5MM              | M   | 3000   | R\$ 3,00   | R\$ 9.000,00  |
| 6    | LAMPADA 30 WTS                     | UND | 100    | R\$ 30,00  | R\$ 3.000,00  |
| 7    | FITA ISOLANTE                      | UND | 100    | R\$ 9,00   | R\$ 900,00    |
| 8    | TOMADA 4X2 10A                     | UND | 100    | R\$ 14,00  | R\$ 1.400,00  |
| 9    | INTERRUPTOR DUPLO 4X2              | UND | 100    | R\$ 16,00  | R\$ 1.600,00  |
| 10   | COJ. ARSTOP S/ DISJUNTOR 4X4       | UND | 50     | R\$ 35,00  | R\$ 1.750,00  |
| 11   | TOMADA MODULAR 4X2 20A             | UND | 100    | R\$ 9,00   | R\$ 900,00    |
| 12   | INTERRUPTOR COM 1 TECLA E 1 TOMADA | UND | 100    | R\$ 15,00  | R\$ 1.500,00  |
| 13   | CANALETA VENTILADA 30X30           | UND | 100    | R\$ 12,00  | R\$ 1.200,00  |
| 14   | TOMADA LOGICA RJ45                 | UND | 100    | R\$ 20,00  | R\$ 2.000,00  |

EMAIL: fenixcomercio6@gmail.com

**M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**RUA MARIA MAZARELLO Nº 29 - BAIRRO CENTRO - ANANINDEUA - PARÁ - CEP 67.143-715  
CNPJ 26.425.750/0001.07 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.541-12 INSCRIÇÃO MUNICIPAL 662860

|    |                             |     |      |            |               |
|----|-----------------------------|-----|------|------------|---------------|
| 15 | FIXA FIO C 2 PREGOS         | PCT | 100  | R\$ 5,00   | R\$ 500,00    |
| 16 | LUMINARIA DE EMERGENCIA 30L | UND | 30   | R\$ 39,00  | R\$ 1.170,00  |
| 17 | LAMPADAS DE LED DE 45WATTS  | UND | 100  | R\$ 40,00  | R\$ 4.000,00  |
| 18 | PARAFUSO COM BUCHA 06       | UND | 1000 | R\$ 3,50   | R\$ 3.500,00  |
| 19 | CANALETA VENTILADA 50X50    | UND | 100  | R\$ 32,00  | R\$ 3.200,00  |
| 20 | EXTENSAO METROS             | UND | 100  | R\$ 40,00  | R\$ 4.000,00  |
| 21 | ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL | UND | 5    | R\$ 66,00  | R\$ 330,00    |
| 22 | LAMPADA DE 65WATTS          | UND | 75   | R\$ 45,00  | R\$ 3.375,00  |
| 23 | PAFLON LOUÇA                | UND | 100  | R\$ 6,00   | R\$ 600,00    |
| 24 | FITA ISOLANTE 10M           | UND | 100  | R\$ 5,00   | R\$ 500,00    |
| 25 | CABO DUPLEX 10MM            | M   | 1000 | R\$ 3,50   | R\$ 3.500,00  |
| 26 | BOCAL COM RABICHO           | UND | 50   | R\$ 3,00   | R\$ 150,00    |
| 27 | FIO TORCIDO 2X2 5MM         | M   | 1000 | R\$ 5,50   | R\$ 5.500,00  |
| 28 | DISCO DIAMANTADO LISO       | UND | 50   | R\$ 16,00  | R\$ 800,00    |
| 29 | TOMADA PARA PERFIL          | UND | 100  | R\$ 9,00   | R\$ 900,00    |
| 30 | FIO PARALELO                | M   | 1000 | R\$ 3,50   | R\$ 3.500,00  |
| 31 | DISJUNTOR BIPOLAR           | UND | 75   | R\$ 35,00  | R\$ 2.625,00  |
| 32 | TOMADA RADIAL 4X2 POLAR     | UND | 100  | R\$ 100,40 | R\$ 10.040,00 |

**M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**RUA MARIA MAZARELLO Nº 29 - BAIRRO CENTRO - ANANINDEUA - PARÁ - CEP 67.143-715  
CNPJ 26.425.750/0001.07 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.541-12 INSCRIÇÃO MUNICIPAL 662860

|                                                                                         |                                       |     |      |            |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----|------|------------|-----------------------|
| 33                                                                                      | PLACA CEGA 4X2                        | UND | 100  | R\$ 13,00  | R\$ 1.300,00          |
| 34                                                                                      | DISJUNTOR BIPOLAR 30AMP               | UND | 75   | R\$ 35,00  | R\$ 2.625,00          |
| 35                                                                                      | CABO DE RJ CAT 5                      | M   | 3000 | R\$ 5,00   | R\$ 15.000,00         |
| 36                                                                                      | BOIA ELETRONICA 20W                   | UND | 50   | R\$ 48,00  | R\$ 2.400,00          |
| 37                                                                                      | CHAVE CONTADORA 25A                   | UND | 50   | R\$ 106,00 | R\$ 5.300,00          |
| 38                                                                                      | TOMADA COM 2 INTERRUPTORES RADIAL 4X2 | UND | 100  | R\$ 5,00   | R\$ 500,00            |
| 39                                                                                      | CABO FLEXIVEL 10MM                    | M   | 300  | R\$ 12,00  | R\$ 3.600,00          |
| 40                                                                                      | TOMADA PARA TELEFONE RJ45 RADIAL 4X2  | UND | 100  | R\$ 12,90  | R\$ 1.290,00          |
| 41                                                                                      | CABO 1,5MM                            | M   | 3000 | R\$ 2,00   | R\$ 6.000,00          |
| 42                                                                                      | CABO 50MM                             | M   | 500  | R\$ 60,30  | R\$ 30.150,00         |
| 43                                                                                      | DISJUNTOR DE 20AMP                    | UND | 50   | R\$ 365,00 | R\$ 18.250,00         |
| 44                                                                                      | PLUG RJ 45 CART 5                     | UND | 1000 | R\$ 1,50   | R\$ 1.500,00          |
| 45                                                                                      | CABO DE 4MM                           | M   | 3000 | R\$ 4,00   | R\$ 12.000,00         |
| 46                                                                                      | CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO TRES FASES     | UND | 5    | R\$ 750,00 | R\$ 3.750,00          |
| 47                                                                                      | DISJUNTOR TRES FASES DE 100 AMPERES   | UND | 50   | R\$ 152,00 | R\$ 7.600,00          |
| <b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL, OUTOCENTOS E CINCO REAIS.</b> |                                       |     |      |            | <b>R\$ 229.805,00</b> |

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENA) DIAS;

GARANTIA: 12 (DOZE) MESES;

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO C/ O EMPENHO;

EMAIL: fenixcomercio6@gmail.com



**M. A. R. BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**

RUA MARIA MAZARELLO Nº 29 - BAIRRO CENTRO - ANANINDEUA - PARÁ - CEP 67.143-715  
CNPJ 26.425.750/0001.07 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.541-12 INSCRIÇÃO MUNICIPAL 662860

DOMÍNIO BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL C/C Nº 76792-1 AG Nº 1436-2 TITULAR DA CONTA: M.A.R BRAGA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - ME, INCRITO NO CNPJ Nº 26.425.750/0001-07, COM SEDE NA RUA MARIA MAZARELLO, Nº 29, ANANINDEUA CENTRO/PA;

Comprometemos-nos a assinar o Contrato no prazo determinado pelo contratante, indicando, para esse fim, a sra. Nelma Célia Pereira dos Santos, portadora do RG nº 3141716-SSP/PA, CPF nº 127.878.252-49, Telefone (91) 981176699, como representante legal dessa Empresa.

Composição do preço: Declaramos que nos preços (unitário, total e valor global da proposta) estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais e produtos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e demais despesas, as quais possam influir, direta ou indiretamente, no custo do objeto da presente licitação, e perfeita execução do contrato, sem quaisquer complementos nos preços contratados ou pagamento adicional referente a frete, e constamos que a Empresa M.A.R BRAGA COMÉRCIOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - ME possui total condições de entregados produtos aqui licitados.

**ANANINDEUA, PARÁ, 29 DE AGOSTO DE 2022.**

EMAIL: fenixcomercio6@gmail.com



**DISPROL – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**  
**CNPJ. 36.190.482/0001-37**  
**INSC. EST. 15.679.291-5**  
**INSC MUN 72044-0**

À

**CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA**

**PALACIO LEGISLATIVO JOÃO PAULO II**

**DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO**

**PROPOSTA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO.**

| A DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, inscrita sob o CNPJ nº 36.190.482/0001-37, sediada na Rua Maria Mazarello, nº 29 Altos - Sala 1, bairro do Centro em Ananindeua no Estado do Pará, vem por meio desta apresentar a proposta de preço para AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO. |                                        |     |         |            |                                   |               |                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----|---------|------------|-----------------------------------|---------------|------------------------------------|
| ITEM                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Descrição Detalhada do Objeto Ofertado | UND | QTIDADE | VALOR UNT  | V. EXTENSO                        | VALOR TOTAL   | V. EXTENSO                         |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                       | CABO ANTI CHAMA 6MM                    | M   | 3000    | R\$ 9,50   | nove reais e cinquenta centavos   | R\$ 28.500,00 | vinte e oito mil, quinhentos reais |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                       | CABO ANTI CHAMA 16MM                   | UND | 500     | R\$ 17,00  | dezessete reais                   | R\$ 8.500,00  | oito mil, quinhentos reais         |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                       | DISJUNTOR TRIPOLAR 150AMP              | UND | 50      | R\$ 348,00 | trezentos e quarenta e oito reais | R\$ 17.400,00 | dezessete mil, quatrocentos reais  |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                       | DISJUNTOR MONOPOLAR 15AMP              | UND | 50      | R\$ 17,00  | dezessete reais                   | R\$ 850,00    | oitocentos e cinquenta reais       |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                       | CABO ANTI CHAMA 2,5MM                  | M   | 3000    | R\$ 7,00   | sete reais                        | R\$ 21.000,00 | vinte e um mil reais               |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                       | LAMPADA 30 WTS                         | UND | 100     | R\$ 35,00  | trinta e cinco reais              | R\$ 3.500,00  | três mil, quinhentos reais         |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                       | FITA ISOLANTE                          | UND | 100     | R\$ 15,00  | quinze reais                      | R\$ 1.500,00  | um mil, quinhentos reais           |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                       | TOMADA 4X2 10A                         | UND | 100     | R\$ 15,00  | quinze reais                      | R\$ 1.500,00  | um mil, quinhentos reais           |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                       | INTERRUPTOR DUPLO 4X2                  | UND | 100     | R\$ 15,00  | quinze reais                      | R\$ 1.500,00  | um mil, quinhentos reais           |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                      | COJ. ARSTOP S/ DISJUNTOR 4X4           | UND | 50      | R\$ 30,00  | trinta reais                      | R\$ 1.500,00  | um mil, quinhentos reais           |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                      | TOMADA MODULAR 4X2 20A                 | UND | 100     | R\$ 15,00  | quinze reais                      | R\$ 1.500,00  | um mil, quinhentos reais           |

|    |                                    |     |      |           |                                            |              |                                                                   |
|----|------------------------------------|-----|------|-----------|--------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------|
| 12 | INTERRUPTOR COM 1 TECLA E 1 TOMADA | UND | 100  | R\$ 15,00 | quinze reais                               | R\$ 1.500,00 | um mil, quinhentos reais                                          |
| 13 | CANAleta VENTILADA 30X30           | UND | 100  | R\$ 15,00 | quinze reais                               | R\$ 1.500,00 | um mil, quinhentos reais                                          |
| 14 | TOMADA LOGICA RJ45                 | UND | 100  | R\$ 25,00 | vinte e cinco reais                        | R\$ 2.500,00 | dois mil, quinhentos reais                                        |
| 15 | FIXA FIO C 2 PREGOS                | PCT | 100  | R\$ 9,00  | nove reais                                 | R\$ 900,00   | novecientos reais                                                 |
| 16 | LUMINARIA DE EMERGENCIA 30L        | UND | 30   | R\$ 42,00 | quarenta e dois reais                      | R\$ 1.260,00 | um mil, duzentos e sessenta reais                                 |
| 17 | LAMPADAS DE LED DE 45WATTS         | UND | 100  | R\$ 42,00 | quarenta e dois reais                      | R\$ 4.200,00 | quatro mil, duzentos reais                                        |
| 18 | PARAFUSO COM BUCHA 06              | UND | 1000 | R\$ 5,00  | cinco reais                                | R\$ 5.000,00 | cinco mil reais                                                   |
| 19 | CANAleta VENTILADA 50X50           | UND | 100  | R\$ 35,00 | trinta e cinco reais                       | R\$ 3.500,00 | três mil, quinhentos reais                                        |
| 20 | EXTENSAO METROS                    | UND | 100  | R\$ 43,00 | quarenta e três reais                      | R\$ 4.300,00 | quatro mil, trezentos reais                                       |
| 21 | ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL        | UND | 5    | R\$ 64,00 | sessenta e quatro reais                    | R\$ 320,00   | trezentos e vinte reais                                           |
| 22 | LAMPADA DE 65WATTS                 | UND | 75   | R\$ 47,50 | quarenta e sete reais e cinquenta centavos | R\$ 3.562,50 | três mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 23 | PAFLON LOUÇA                       | UND | 100  | R\$ 8,50  | oito reais e cinquenta centavos            | R\$ 850,00   | oitocentos e cinquenta reais                                      |
| 24 | FITA ISOLANTE 10M                  | UND | 100  | R\$ 5,50  | cinco reais e cinquenta centavos           | R\$ 550,00   | quinhentos e cinquenta reais                                      |
| 25 | CABO DUPLEX 10MM                   | M   | 1000 | R\$ 6,50  | seis reais e cinquenta centavos            | R\$ 6.500,00 | seis mil, quinhentos reais                                        |
| 26 | BOCAL COM RABICHO                  | UND | 50   | R\$ 5,50  | cinco reais e cinquenta centavos           | R\$ 275,00   | duzentos e setenta e cinco reais                                  |
| 27 | FIO TORCIDO 2X2 5MM                | M   | 1000 | R\$ 6,50  | seis reais e cinquenta centavos            | R\$ 6.500,00 | seis mil, quinhentos reais                                        |
| 28 | DISCO DIAMANTADO LISO              | UND | 50   | R\$ 19,50 | dezenove reais e cinquenta centavos        | R\$ 975,00   | novecientos e setenta e cinco reais                               |

|    |                                       |     |      |            |                                            |               |                                                                  |
|----|---------------------------------------|-----|------|------------|--------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|
| 29 | TOMADA PARA PERFIL                    | UND | 100  | R\$ 12,00  | doze reais                                 | R\$ 1.200,00  | um mil, duzentos reais                                           |
| 30 | FIO PARALELO                          | M   | 1000 | R\$ 4,50   | quatro reais e cinquenta centavos          | R\$ 4.500,00  | quatro mil, quinhentos reais                                     |
| 31 | DISJUNTOR BIPOLAR                     | UND | 75   | R\$ 37,50  | trinta e sete reais e cinquenta centavos   | R\$ 2.812,50  | dois mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos           |
| 32 | TOMADA RADIAL 4X2 POLAR               | UND | 100  | R\$ 105,50 | cento e cinco reais e cinquenta centavos   | R\$ 10.550,00 | dez mil, quinhentos e cinquenta reais                            |
| 33 | PLACA CEGA 4X2                        | UND | 100  | R\$ 15,50  | quinze reais e cinquenta centavos          | R\$ 1.550,00  | um mil, quinhentos e cinquenta reais                             |
| 34 | DISJUNTOR BIPOLAR 30AMP               | UND | 75   | R\$ 38,50  | trinta e oito reais e cinquenta centavos   | R\$ 2.887,50  | dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos |
| 35 | CABO DE RJ CAT 5                      | M   | 3000 | R\$ 7,50   | sete reais e cinquenta centavos            | R\$ 22.500,00 | vinte e dois mil, quinhentos reais                               |
| 36 | BOIA ELETRONICA 20W                   | UND | 50   | R\$ 49,50  | quarenta e nove reais e cinquenta centavos | R\$ 2.475,00  | dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais                   |
| 37 | CHAVE CONTADORA 25A                   | UND | 50   | R\$ 115,50 | cento e quinze reais e cinquenta centavos  | R\$ 5.775,00  | cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais                    |
| 38 | TOMADA COM 2 INTERRUPTORES RADIAL 4X2 | UND | 100  | R\$ 7,00   | sete reais                                 | R\$ 700,00    | setecentos reais                                                 |
| 39 | CABO FLEXIVEL 10MM                    | M   | 300  | R\$ 15,00  | quinze reais                               | R\$ 4.500,00  | quatro mil, quinhentos reais                                     |
| 40 | TOMADA PARA TELEFONE RJ45 RADIAL 4X2  | UND | 100  | R\$ 15,00  | quinze reais                               | R\$ 1.500,00  | um mil, quinhentos reais                                         |
| 41 | CABO 1,5MM                            | M   | 3000 | R\$ 5,00   | cinco reais                                | R\$ 15.000,00 | quinze mil reais                                                 |
| 42 | CABO 50MM                             | M   | 500  | R\$ 65,00  | sessenta e cinco reais                     | R\$ 32.500,00 | trinta e dois mil, quinhentos reais                              |
| 43 | DISJUNTOR DE 20AMP                    | UND | 50   | R\$ 400,00 | quatrocentos reais                         | R\$ 20.000,00 | vinte mil reais                                                  |
| 44 | PLUG RJ 45 CART 5                     | UND | 1000 | R\$ 3,50   | três reais e cinquenta centavos            | R\$ 3.500,00  | três mil, quinhentos reais                                       |



**DISPROL – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**  
**CNPJ. 36.190.482/0001-37**  
**INSC. EST. 15.679.291-5**  
**INSC MUN 72044-0**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                     |     |      |            |                                    |                |                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----|------|------------|------------------------------------|----------------|----------------------------------------------|
| 45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | CABO DE 4MM                         | M   | 3000 | R\$ 5,50   | cinco reais e cinquenta centavos   | R\$ 16.500,00  | dezesseis mil, quinhentos reais              |
| 46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO TRES FASES   | UND | 5    | R\$ 775,00 | setecentos e setenta e cinco reais | R\$ 3.875,00   | três mil, oitocentos e setenta e cinco reais |
| 47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | DISJUNTOR TRES FASES DE 100 AMPERES | UND | 50   | R\$ 165,00 | cento e sessenta e cinco reais     | R\$ 8.250,00   | oito mil, duzentos e cinquenta reais         |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA >> DUZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, DEZESSETE REAIS, E CINQUENTA CENTAVOS.                                                                                                                                                                                                                                                 |                                     |     |      |            |                                    | R\$ 292.017,50 |                                              |
| VALIDADE DA PROPOSTA>> 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO;                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     |     |      |            |                                    |                |                                              |
| VIGÊNCIA DO CONTRATO >> 12 (DOZE) MESES;                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                     |     |      |            |                                    |                |                                              |
| GARANTIA DOS PRODUTOS >> 12 (DOZE) MESES, FABRICAÇÃO;                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                     |     |      |            |                                    |                |                                              |
| PRAZO DE ENTREGA >> 5 (CINCO) DIAS UTÉIS;                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                     |     |      |            |                                    |                |                                              |
| LOCAL DE ENTREGA >>> AV. ZACARIAS DE ASSUNÇÃO, N° 134, ANANINDEUA/PA;                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                     |     |      |            |                                    |                |                                              |
| COMPOSIÇÃO DOS VALORES >> DECLARAMOS QUE, NESTA PROPOSTA, ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TRIBUTOS, TAXAS, MULTAS E DESPESAS TRABALHISTAS, NÃO OCASIONANDO ONERAÇÃO, ALÉM DA JÁ DEMONSTRADA NO VALOR UNITÁRIO, TOTAL E VALOR GLOBAL DA PROPOSTA. DESSA FORMA, OS VALORES OFERTADOS NA PROPOSTA SÃO FIXOS E IRREAJUSTÁVEIS; |                                     |     |      |            |                                    |                |                                              |



**DISPROL – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**  
**CNPJ. 36.190.482/0001-37**  
**INSC. EST. 15.679.291-5**  
**INSC MUN 72044-0**

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA LICITAÇÃO, COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, E P/ ESSE FIM, FORNECEMOS OS SEGUINTE DADOS:

RAZÃO SOCIAL: DISPROL DISTRIBUIDORA

CNPJ/MF: 36.190.482/0001-37

ENDEREÇO: RUA MARIA MAZARELLO, Nº 29 ALTOS - SALA 1, BAIRRO DO CENTRO, ANANINDEUA/PA. CEP 67.143-715

TELEFONES: (91) 2123-0569

E-MAIL: distripoldistribuidoraprodutos@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG. 1436-2 C/C 92101-7 - BANCO DO ESTADO DO PARÁ AG. 020 C/C 667146-2

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: JOÃO DIOGO PEREIRA DA SILVA

ENDEREÇO: RUA DOS ESCOTEIROS, Nº 2215, BAIRRA PRAINHA DO FAROL, DISTRITO DE MOSQUEIRO

CIDADE: BELÉM UF: PA

CPF/MF: 006.418.752-74

CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO

RG Nº: 5246025 EXPEDIDO POR: SSP/PA

NATURALIDADE: PARAENSE NACIONALIDADE: BRASILEIRO

**Ananindeua, PA, 30 DE AGOSTO DE 2022.**



# METR POLE COM RCIO

   
C MARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

A METR POLE COM RCIO, inscrita no CNPJ 37.559.805/0001-80, vem, por meio dessa, apresentar proposta comercial de pre o para aquisi  o de MATERIAL EL TRICO.

| ITEM | Descri  o do Objeto                | UND | Quantidade | VUNT (R\$) | VTOTAL (R\$) |
|------|------------------------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 1    | CABO ANTI CHAMA 6MM                | M   | 3000       | 9,50       | 28500,00     |
| 2    | CABO ANTI CHAMA 16MM               | Uhd | 500        | 22,00      | 11.000,00    |
| 3    | DISJUNTOR TRIPOLAR 150AMP          | und | 50         | 335,00     | 16750,00     |
| 4    | DISJUNTOR MONOPOLAR 15AMP          | und | 50         | 17,00      | 850,00       |
| 5    | CABO ANTI CHAMA 2,5MM              | M   | 3000       | 4,00       | 12000,00     |
| 6    | LAMPADA 30 WTS                     | Uhd | 100        | 32,00      | 3200,00      |
| 7    | FTA ISOLANTE                       | Uhd | 100        | 12,00      | 1200,00      |
| 8    | TOMADA 4X2 10                      | Uhd | 100        | 14,00      | 1400,00      |
| 9    | INTERRUPTOR DUPLO 4X2              | Uhd | 100        | 17,00      | 17000,00     |
| 10   | COJ. ARSTOP S/ DISJUNTOR 4X4       | Uhd | 50         | 33,00      | 1650,00      |
| 11   | TOMADA MODULAR 4X2 20              | Uhd | 100        | 12,00      | 1200,00      |
| 12   | INTERRUPTOR COM 1 TECLA E 1 TOMADA | Uhd | 100        | 17,00      | 17000,00     |
| 13   | CANALETA VENTILADA 30X30           | Uhd | 100        | 10,00      | 1000,00      |
| 14   | TOMADA LOGICA RJ45                 | Uhd | 100        | 22,00      | 2200,00      |
| 15   | FIXA FIO C 2 PREGOS                | Pct | 100        | 6,50       | 650,00       |
| 16   | LUMINARIA DE EMERGENCIA 30L        | Uhd | 30         | 42,00      | 1260,00      |
| 17   | LAMPADAS DE LED DE 45WATTS         | Uhd | 100        | 44,00      | 4400,00      |
| 18   | PARAFUSO COM BUCHA 06              | Uhd | 1000       | 4,00       | 4000,00      |
| 19   | CANALETA VENTILADA 50X50           | Uhd | 100        | 33,00      | 3300,00      |
| 20   | EXTENSAO METROS                    | Uhd | 100        | 48,00      | 4800,00      |
| 21   | ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL        | Uhd | 5          | 67,00      | 335,00       |
| 22   | LAMPADA DE 65WATTS                 | Uhd | 75         | 48,00      | 3600,00      |
| 23   | PARFONIL OU A                      | Uhd | 100        | 7,00       | 700,00       |
| 24   | FTA ISOLANTE 10M                   | Uhd | 100        | 7,00       | 700,00       |



Endere o  
Rua Primeiro de Maio, 192  
CEP: 67.010-240  
Guanabara / Ananindeua / Par 

TELEFONE (91)981176699  
EMAIL metropolecomercio@yahoo.com.br

|                                                                                      |                                       |     |      |        |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----|------|--------|----------------|
| 25                                                                                   | CABO DUPLEX 10MM                      | M   | 1000 | 5,00   | 5000,00        |
| 26                                                                                   | BICAL COM RABICH                      | und | 50   | 5,00   | 250,00         |
| 27                                                                                   | FIO TORCIDO 2X2 5MM                   | M   | 1000 | 6,00   | 6000,00        |
| 28                                                                                   | DISCO DIAMANTADO LISO                 | und | 50   | 19,00  | 950,00         |
| 29                                                                                   | TOMADA PARA PERFIL                    | und | 100  | 12,00  | 1200,00        |
| 30                                                                                   | FIO PARALELO                          | M   | 1000 | 5,00   | 5000,00        |
| 31                                                                                   | DISJUNTOR BIPOLAR                     | Uhd | 75   | 38,00  | 2850,00        |
| 32                                                                                   | TOMADA RADIAL 4X2 POLAR               | Uhd | 100  | 102,00 | 10200,00       |
| 33                                                                                   | PLACA CEGA 4X2                        | Uhd | 100  | 15,00  | 1500,00        |
| 34                                                                                   | DISJUNTOR BIPOLAR 30AMP               | Uhd | 75   | 33,00  | 2475,00        |
| 35                                                                                   | CABO DE RJ CAT 5                      | M   | 3000 | 8,00   | 24000,00       |
| 36                                                                                   | BOIA ELETRONICA 20W                   | Uhd | 50   | 49,00  | 2450,00        |
| 37                                                                                   | CHAVE CONTADORA 25ª                   | Uhd | 50   | 105,00 | 5250,00        |
| 38                                                                                   | TOMADA COM 2 INTERRUPTORES RADIAL 4X2 | Uhd | 100  | 8,00   | 800,00         |
| 39                                                                                   | CABO FLEXIVEL 10MM                    | M   | 300  | 15,00  | 4500,00        |
| 40                                                                                   | TOMADA PARA TELEFONE RJ45 RADIAL 4X2  | Uhd | 100  | 15,00  | 1500,00        |
| 41                                                                                   | CABO 1,5MM                            | M   | 3000 | 5,00   | 15000,00       |
| 42                                                                                   | CABO 50MM                             | M   | 500  | 66,00  | 33000,00       |
| 43                                                                                   | DISJUNTOR DE 20AMP                    | Uhd | 50   | 412,00 | 20600,00       |
| 44                                                                                   | PLUG RJ 45 CART 5                     | Uhd | 1000 | 3,00   | 3000,00        |
| 45                                                                                   | CABO DE 4MM                           | M   | 3000 | 6,00   | 18000,00       |
| 46                                                                                   | CENTRO DE DISTRIBUÇÃO TRES FASES      | Uhd | 5    | 800,00 | 4000,00        |
| 47                                                                                   | DISJUNTOR TRES FASES DE 100 AMPERES   | Uhd | 50   | 203,00 | 10150,00       |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS |                                       |     |      |        | R\$ 285.770,00 |

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS ÚTEIS;

GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 MESES, FABRICAÇÃO;

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO;

COMPOSIÇÃO DOS VALORES: DECLARAMOS QUE, NESSA PROPOSTA, ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TRIBUTOS, TAXAS, MULTAS E DESPESAS TRABALHISTAS, NÃO OCASIONANDO ONERAÇÃO, ALÉM DA JÁ DEMONSTRADA NOS VALORES UNITÁRIOS, TOTAL E GLOBAL DA PROPOSTA;

COMPROMETEMOS-NOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO PELO CONTRATANTE, INDICANDO, PARA ESSE FIM, O SR. ANTONIO PEREIRA DA SILVA, PORTADOR DO RG Nº 1617502 PC/PA, ECPF Nº 282.967.882-68, TELEFONE (91) 98754-3886 E ENDEREÇO ELETRÔNICO [metropolecomercio@yahoo.com](mailto:metropolecomercio@yahoo.com);

SEU LOGOTIPO  
AQUI

Endereço  
Endereço 2  
Cidade, estado,  
CEP  
País

TELEFONE (91)981176699  
FAX Insira o fax  
EMAIL [metropolecomercio@yahoo.com.br](mailto:metropolecomercio@yahoo.com.br)  
SITE Insira o site

ANANDEUA, PA, 30 DE AGOSTO DE 2022.

SEU LOGOTIPO  
AQUI

Endereço  
Endereço 2  
Cidade, estado,  
CEP  
País

TELEFONE (91)981176699  
FAX Insira o fax  
EMAIL metropolecomercio@yahoo.com.br  
SITE Insira o site